REBELLES.

De rebellibus, Riccius part. 6. collect. 2208. & 2422.
Peregrin. lib. 3. de jure Fisci, tit. 8. & 9. ubi de eorum
filii. Iul. Capon. tom. 4. discept. 255. & 258. Farin.
tom. 4. Prax. quest. 113. inspect. 2. Salust. in Catilin. ibi:
Catera maleficia tunc prosequaris, ubi facta sunt: hoc nisi
provideris, ne credas; ubi evenit, judicium frustra im-
plores.

Et an sit rebellis fugiens à Principe ad Patriam rebel-
latam, in qua uxorem, & filios habet. Barbos. voto 126.
num. 174.

Et an à confederato recipi possint rebelles confede-
rati: P. Marquez lib. 2. de Gubern. cap. 25. fol. 314. &
seqq.

Et an possint à quocumque occidi? Garcia de Nobilit.
gloss. 2. num. 28. versc. Et quoniam.

RECEPTATORES.

De Receptatoribus delinquentium, & eorum poena,
l. 9. tit. 7. l. 18. & seqq. tit. 14. l. 1. in fin. l. 3. tit. 23. l. 5. &
seqq. tit. 26. l. 29. tit. 34. part. 7. l. 4. tit. 12. l. 16. tit. 13.
l. 1. 2. & 4. tit. 16. l. 4. tit. 18. l. 7. tit. 25. lib. 8. Recop.
Gom. lib. 3. var. cap. 3. num. 50. & cap. 5. num. 16.
Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 7. num. 18. Cabal. casu 287.
Iul. Capon. tom. 4. discept. 323. ubi de probatione re-
ceptionis, & ejus poena. Farinac. tom. 4. Prax. q. 132.
& seqq. Avandai. de exec. part. 2. cap. 7.

Et de receptatore fugitiu servi, l. 24. & seqq. tit. 14.
part. 7.

Et de receptatoribus banniti. Cabal. casu 287. Giurb.
conf. 25. & 3. seqq.

Et de receptatoribus rebellium amici, & eorum, qui
injustè opprimuntur. P. Marquez lib. 2. de Gubernat.
cap. 25. fol. 314. & sequentib.

RECEPTORES.

De Receptoribus, & eorum officio, & iuribus; quæ
eis debentur, & aestimatione eorum, l. 1. & toto tit. 22.
lib. 2. Recop. & toto tit. 23. l. 70. tit. 4. lib. 3. Recop.
Segura part. 2. Director. cap. 2. & vide verb. Exequato-
res, & verb. Tabellio.

RECOGNITIO.

De recognitione litterarum, seu scripturarum. Leon
decis. 95. Riccius part. 7. collect. 2985. Marescot. lib. 1.
var. cap. 79. Vela dissert. 2123. & 26. num. 15. & à
num. 64. & vide verb. Littera.

Et quomodo parata habeat exequutionem, esseque
debeat ad hoc. Vela dissert. 24.

Et an possit judex compellere ad recognoscendum,
vel negandum. Riccius part. 7. collect. 3116.

Et an si fiat non lecto instrumento, præjudicet? Vela
dissert. 25. à num. 36.

Et quomodo testes, ut probent, deponere debeant?
Riccius p. 4. collect. 774.

Et quam etatem exigat in recognoscente recognitio.
Narbon. Annal. anno 25. quest. 83.

2 Recognitio an, & in quo à confessione differat. Vela
dissert. 24. à n. 3. & dissert. 26. num. 65. & dissert. 42. à
num. 34. ubi plura de ea.